[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БЕРЕЗОВКА

БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
п. Березовка

 25 января 2013 г.

№25
О внесении  изменений в Постановление №112 от 28.03.2011
«О жилищной  комиссии Администрации поселка Березовка».

           В целях обеспечения  работы жилищной комиссии, руководствуясь Федеральным законом № 131 –ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом поселка Березовка ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменения в   Приложение №1 к Постановлению  №112 от 28.03.2011, изложить Приложение №1 в следующей редакции:
                               СОСТАВ  ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ.

1.Председатель комиссии - Голованова Татьяна Вячеславовна – заместитель Главы поселка Березовка по муниципальному имуществу,  жилищным  и социальным вопросам;

2.Заместитель председателя комиссии - Колегова Галина Михайловна – главный специалист Администрации поселка Березовка по правовым вопросам;

3.Секретарь комиссии – Колесниченко Татьяна  Александровна - ведущий  специалист  по муниципальному заказу и электронному документообороту  администрации поселка Березовка;

Члены комиссии:

4.Кузнецов Александр Андреевич – заместитель Главы поселка Березовка по благоустройству и земельным вопросам ;

5.Погребняк Надежда Ивановна – специалист 1 категории по  делопроизводству, работе с  архивом и работе с населением.

6. Спичакова  Валентина Семёновна – главный бухгалтер администрации поселка Березовка.
7.Василенко Ольга Геннадьевна – специалист 1 категории по организационным   и оперативным вопросам администрации поселка Березовка.

           2.Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на заместителя Главы поселка Березовка по муниципальному имуществу, жилищным и социальным вопросам Голованову Т.В.

3.Постановление вступает в силу со дня опубликования.

Глава поселка

С.А. Суслов